
 

У К Р А Ї Н А 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 

РІШЕННЯ  

 
від 22 грудня 2017 року                                   № 510 
 
Про плату за заняття  
в навчально-оздоровчому  
комплексі (басейні)  

 

    Розглянувши клопотання начальника управління освіти, молоді та спорту 

Поліщук Людмили Миколаївни, керуючись п.2 ст.28(а) Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет  міської ради  

 

ВИРІШИВ : 

 

1.Встановити на 2018р. розмір місячної плати за заняття в навчально-

оздоровчому комплексі (басейні) Чортківського міського комунального 

закладу “Палац дітей та юнацтва” в сумі 125,00 грн. для учнів загальноосвітніх 

шкіл.  
 

2.Копію рішення виконавчого комітету направити в управління освіти, молоді 

та спорту міської ради та Чортківський міський комунальний заклад “Палац 

дітей та юнацтва”. 
 

3.Контроль за організацією виконання цього рішення покласти на заступника 

міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих органів міської ради  

Тимофія Р.М. 

 
Міський голова                                            Володимир ШМАТЬКО 

 


